
PORTARIA Nº. 008/2024 de 11 de janeiro de 2024.

Designa  servidor  para  Gestor  e  Fiscal  do  Convênio  que  abaixo
especifica e dá outra providencias.

JAIME EDSSON MARTINI, Prefeito Municipal de Novo Xingu -
RS, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO projeto  de  infraestrutura  turística  apresentado  na
Secretaria Estadual do Turismo – SETUR

RESOLVE: 

Art.  1º  - DESIGNAR,  a  partir  desta  data,  que  o  servidor  público
municipal, Srº. SAMUEL STEFANELLO, Matricula 2079, portador de cédula de identidade RG nº.
3104045384  SSP/RS e  inscrito  no  CPF nº.  022.808.800-32,  Cargo  de  Engenheiro  Civil,  fique
responsável pela gestão de acompanhamento do Convênio com Secretaria Estadual do Turismo -
SETUR.   

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU -
RS, aos 11 dias do mês de janeiro de 2022.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças  


	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal

